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SOZK.0022.104.2013 

 

Protokół Nr 104/2013 

z posiedzenia Zarządu Powiatu Nowotomyskiego 

w dniu 19 listopada 2013 r. 

 

W posiedzeniu Zarządu udział wzięli Członkowie Zarządu Powiatu, Przewodniczący Rady 

Powiatu Zbigniew Markowski, Skarbnik Powiatu Janusz Daszkiewicz, Sekretarz Powiatu Ireneusz 

Józefowski oraz Dyrektor SP ZOZ imienia doktora Kazimierza Hołogi w Nowym Tomyślu Janusz 

Nowak, Zastępca Dyrektora ds. Medycznych – Marek Ratajczak i Główna księgowa SP ZOZ Beata 

Wolanin, zgodnie z listą obecności, która stanowi załącznik nr 1 do protokołu.  

Starosta otworzył posiedzenie, powitał wszystkich obecnych i odczytał porządek obrad. 

Starosta zapytał, czy do porządku obrad są uwagi? Uwag nie było. 

Zarząd jednogłośnie przyjął porządek obrad, który stanowi załącznik nr 2 do protokołu. 
 

Ad. 1 
Podjęcie uchwały w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na prowadzenie 
Środowiskowego Domu Samopomocy w Nowym Tomyślu dla osób przewlekle psychicznie chorych, 
upośledzonych umysłowo oraz osób wykazujących inne przewlekłe zaburzenia czynności 
psychicznych. 
 

Starosta omówił projekt uchwały i zapytał, czy do projektu przedmiotowej uchwały są 

pytania? Pytań nie było.  

Starosta poddał uchwałę pod głosowanie.  
 

 Zarząd Powiatu jednogłośnie podjął Uchwałę Nr 211/PCPR/2013 w sprawie ogłoszenia 
otwartego konkursu ofert na prowadzenie Środowiskowego Domu Samopomocy w Nowym 
Tomyślu dla osób przewlekle psychicznie chorych, upośledzonych umysłowo oraz osób 
wykazujących inne przewlekłe zaburzenia czynności psychicznych. 
 
Ad. 2  

Podjęcie uchwały w sprawie wyznaczenia członków komisji inwentaryzacyjnej do spraw nabywania 

mienia przez Powiat. 

Starosta omówił projekt uchwały i zapytał, czy do projektu przedmiotowej uchwały są 

pytania? Pytań nie było.  

Starosta poddał uchwałę pod głosowanie.  
 

 Zarząd Powiatu jednogłośnie podjął Uchwałę Nr 212/GN/2013 w sprawie wyznaczenia 

członków komisji inwentaryzacyjnej do spraw nabywania mienia przez Powiat. 

  

Ad. 3. 

Podjęcie uchwały w sprawie konkursu ofert na realizację w 2014 roku zadań publicznych. 

Starosta omówił projekt uchwały i zapytał, czy do projektu przedmiotowej uchwały są 

pytania? Pytań nie było.  

Starosta poddał uchwałę pod głosowanie.  
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 Zarząd Powiatu jednogłośnie podjął Uchwałę Nr 213/ER/2013 w sprawie konkursu ofert na 

realizację w 2014 roku zadań publicznych. 

Ad. 4 
Podjęcie uchwały w sprawie zmiany budżetu Powiatu na 2013 rok. 
 
 Starosta poprosił Skarbnika o omówienie projektu uchwały w sprawie zmiany budżetu 

Powiatu na 2013 rok. 

Skarbnik omówił przedmiotowy projekt uchwały.  

Starosta zapytał, czy są pytania? Pytań nie było.  

Starosta poddał przedmiotową uchwałę pod głosowanie.  
 

 Zarząd Powiatu jednogłośnie podjął Uchwałę Nr 214/FN/2013 w sprawie w sprawie zmiany 
budżetu Powiatu na 2013 rok. 
 
Ad.5 

Wniosek o wyrażenie zgody na wykup lokalu mieszkalnego nr 13 w budynku przy ulicy Poznańskiej 

32. 

Starosta przedstawił wniosek o wyrażenie zgody na wykup lokalu mieszkalnego przez 

dotychczasowego najemcę i otworzył dyskusję. 

 

W wyniku dyskusji Zarząd wyraził zgodę na przeznaczenie przedmiotowego lokalu 
mieszkalnego do sprzedaży.  

 

Ad.6  

Wniosek o wykup gruntu pod garażami położonymi przy ulicy Poznańskiej 32 (11 wnioskodawców). 

Starosta przedstawił wniosek o wyrażenie zgody na wykup gruntu pod garażami położonymi 

przy ulicy Poznańskiej 32 i otworzył dyskusję. 

 

W wyniku dyskusji Zarząd wyraził zgodę na przeznaczenie przedmiotowego gruntu do 
sprzedaży.  

 

Ad. 7  

Wniosek o przyznanie pomocy zdrowotnej dla emerytowanego nauczyciela. 

Starosta przedstawił wniosek o przyznanie pomocy zdrowotnej dla emerytowanego 

nauczyciela i otworzył dyskusję. 

 

 W wyniku dyskusji Zarząd przyznał Wnioskodawcy, w ramach pomocy zdrowotnej dla 

emerytowanego nauczyciela, kwotę 800 zł. 
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Ad. 8 

Wniosek Dyrektora SP ZOZ imienia doktora Kazimierza Hołogi w Nowym Tomyślu o wyrażenie 

zgody na zaciągnięcie przez SP ZOZ kredytu w kwocie 1.500.000,00 zł. 

 

 Starosta poprosił Dyrektora Nowaka o przedstawienie wniosku o wyrażenie zgody na 

zaciągnięcie przez SP ZOZ kredytu oraz informacji dotyczącej sposobu wykorzystania środków 

finansowych pochodzących z programu oszczędnościowego realizowanego w 2012 roku. 

 

 Dyrektor SP ZOZ w Nowym Tomyślu Janusz Nowak przedstawił wniosek o wyrażenie zgody 

na zaciągnięcie przez SP ZOZ kredytu w kwocie 1.500.000,00 zł oraz informację dotyczącą 

wykorzystania środków finansowych pochodzących z oszczędności poczynionych w 2012 roku w 

wysokości 960.000 zł. 

 Starosta otworzył dyskusję. 

 Podsumowując dyskusję Starosta zwrócił uwagę, że kredyt ten nie może być spłacany ze 

środków pochodzących ze zwiększonego kontraktu Szpitala, tylko z oszczędności związanych z 

funkcjonowaniem Zakładu. Jeżeli nie można znaleźć oszczędności w kosztach pracy, trzeba znaleźć 

inne rozwiązanie. Wyższy kontrakt ma wpłynąć na poprawę ogólnej sytuacji Szpitala. 

 Przewodniczący Rady Powiatu – Konieczna jest reorganizacja Szpitala. Powiat może 

finansować zakupy inwestycyjne, a nie bieżącą działalność. 

 Kończąc dyskusję Starosta zarządził głosowanie nad przedmiotowym wnioskiem proponując, 

aby nie wnosić sprzeciwu do wniosku Dyrektora SP ZOZ imienia doktora Kazimierza Hołogi w Nowym 

Tomyślu o wyrażenie zgody na zaciągnięcie przez SP ZOZ kredytu. 

 „za” głosowało 3 członków Zarządu, 

 „przeciw” 0 głosów, 

 „wstrzymujących się” 1 głos. 

  

 W wyniku dyskusji Zarząd Powiatu nie wniósł sprzeciwu do wniosku Dyrektora SP ZOZ 

imienia doktora Kazimierza Hołogi w Nowym Tomyślu o wyrażenie zgody na zaciągnięcie przez SP 

ZOZ kredytu w kwocie 1.500.000,00 zł. 

Ad. 9 
Sprawy bieżące. 
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 Starosta przedstawił wniosek Kierownika Wydziału Dróg Powiatowych o odstąpienie od 

naliczenia odsetek karnych za opóźnienie w realizacji zadania pn: „Remont dróg powiatowych na 

terenie Powiatu Nowotomyskiego” w miejscowości Stary Tomyśl.  

 We wniosku Kierownik wyjaśnił, że przyczyna opóźnienia robót nie leżała po stronie 

wykonawcy. Powodem opóźnienia była zmiana harmonogramu wykonania prac. 

 Zarząd jednogłośnie pozytywnie odniósł się do przedmiotowego wniosku.  
 
 Po wyczerpaniu porządku obrad Starosta zakończył posiedzenie Zarządu. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Protokolant: Ewa Bąbelek  


